
代表取締役社長　成 田 雅 則

運輸営業部
２０２４年５月２日（木）

〒０５９－１３７４
北海道苫小牧市晴海町２６番７号
苫小牧栗林運輸㈱晴海物流センター内

０１４４－５６－５６７８　（変更ありません）
０１４４－５７－８５５５　（変更ありません）

東京支店
２０２４年５月２日（木）

〒１００－０００５
東京都千代田区丸の内３丁目４番１号 新国際ビル２Ｆ
㈱栗林商会 東京支店内

０３－６４３５－０７０１　（変更ありません）
０３－６４３５－０７１０　（変更ありません）

これを機に、より一層社業の発展に邁進いたす所存でございますので、

運輸営業部並びに東京支店の移転のお知らせ

移転する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

平素より格別のお引立てを賜り誠にありがとうございます。

さて、このたび弊社は 運輸営業部 と 東京支店 を下記の通り

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

電　 　話
　Ｆ  Ａ  Ｘ　

苫小牧北倉港運株式会社

　尚、電報及び贈答品などのお心遣いは謹んでご辞退申し上げます。

今後とも倍旧のご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。
まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます。

電　 　話
　Ｆ  Ａ  Ｘ　

新　住　所

営業開始日

新　住　所

営業開始日

記

敬 具　　

２０２４年４月吉日


